
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ IŠVEŽIMO TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 
2015 m. vasario 26 d. Nr. ĮV-119 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos 

įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 5 punktu, 

t v i r t i n u trejiems metams šios sudėties Kilnojamųjų kultūros vertybių išvežimo 

tarybą (toliau – Taryba): 

Audronė Arulienė - Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kontrolės 

skyriaus Išvežamų į užsienį kultūros vertybių poskyrio vedėja 

(Tarybos pirmininkė); 

Remigijus Grėbliūnas - Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kontrolės 

skyriaus Išvežamų į užsienį kultūros vertybių poskyrio vyriausiasis 

valstybinis inspektorius (Tarybos pirmininko pavaduotojas); 

Jolanta Gasiūnienė - Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kontrolės 

skyriaus Išvežamų į užsienį kultūros vertybių poskyrio vyriausioji 

valstybinė inspektorė; 

Linas Gedminas - Lietuvos dailės muziejaus senosios skulptūros rinkinio saugotojas-

tyrinėtojas (senosios skulptūros ir mažosios plastikos specialistas); 

Dalia Grimalauskaitė - Lietuvos nacionalinio muziejaus Numizmatikos skyriaus vedėja 

(numizmatikos ir bonistikos specialistė); 

Gytis Grižas - Lietuvos nacionalinio muziejaus Archeologijos skyriaus vyriausiasis 

muziejininkas (archeologijos specialistas); 

Gražina Gurnevičiūtė - Lietuvos dailės muziejaus Stiklo, porceliano ir metalo rinkinių 

saugotoja-tyrinėtoja (istorinės keramikos ir stiklo specialistė); 

Libertas Klimka - Lietuvos edukologijos universiteto profesorius (technikos ir mokslo 

objektų specialistas); 

Marija Mingailaitė Kuodienė - Lietuvos dailės muziejaus Liaudies meno vaizduojamosios dailės 

rinkinio saugotoja-tyrinėtoja (lietuvių liaudies meno specialistė); 



Elvyda Lazauskaitė - Lietuvos nacionalinio muziejaus Etnografijos skyriaus vedėja (lietuvių 

valstiečių tradicinės materialinės kultūros specialistė); 

Margarita Matulytė - Lietuvos dailės muziejaus Fotografijos rinkinio saugotoja-tyrinėtoja 

(fotografijos istorijos specialistė); 

Petras Algis Mikša - Nacionalinės M. Mažvydo bibliotekos darbuotojas (knygų ir 

periodinių leidinių specialistas); 

Julija Normantienė - Lietuvos nacionalinio muziejaus muziejininkė (filatelijos specialistė); 

Rita Pauliukevičiūtė - Bažnytinio paveldo muziejaus fondų saugotoja (taikomosios dailės ir 

metalo dirbinių specialistė); 

Eglė Pinkutė - Lietuvos dailės muziejaus Istorinės tekstilės ir įvairių medžiagų 

 rinkinių saugotoja-tyrinėtoja (senosios tekstilės specialistė); 

Kęstutis Pletkus - UAB „Vilniaus autobusai“ autotransporto priemonių šaltkalvis-

remontininkas (senovinės automoto technikos specialistas); 

Vincas Ruzas - Lietuvos banko ryšių su visuomene skyriaus specialistas (ordinų, 

medalių ir ženkliukų specialistas); 

Regimanta Stankevičienė - Lietuvos kultūros tyrimų instituto darbuotoja (bažnytinės dailės 

specialistė); 

Paulius Steponavičius - Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus meninių baldų 

restauratorius (senųjų baldų specialistas); 

Tadas Šėma - Lietuvos nacionalinio muziejaus Istorijos skyriaus vedėjas (šaltųjų ir 

šaunamųjų ginklų, karinės amunicijos specialistas); 

Dalia Tarandaitė - Lietuvos dailės muziejaus XVI-XIX a. tapybos rinkinio saugotoja-

tyrinėtoja (senosios tapybos ir rusų religinės dailės specialistė); 

Egidijus Virbašius - Lietuvos muzikos akademijos Mokomosios-eksperimentinės 

laboratorijos vedėjas (styginių ir liaudies muzikos instrumentų 

specialistas). 

 

 

 

Kultūros ministras Šarūnas Birutis 


